‘/ \(

< STEELER

MERCEDES SPRINTER 2018-
T ————

INSTRUKCJA MONTAZU
(Ptyta wyciagarki)

FITTING INSTRUCTION
(Winch plate)

UHCTPYKIMS MOHTAaXa

(JTeGemka maacTHHbI)

MONTAGEANLEITUNG

(Winch Platte)

SPR-R18-PW

(skrzynia automatyczna / automatic gearbox
aBTOMaTH4YecKas kopoOka mepenau / Automatikgetriebe)



Wykaz elementow:
Specification of full assembly:
CHHCOK 3J1€MEHTOB TIOHHHTIA'

Liste der Elemente:

1. Plyta wyciagarki (szt. 1)
Winch plate (1 pc.)
Jlebenxa rutactuns (mT.1)
Winch Platte (st.1)

2. Zamocowanie | (szt. 1)
Attachment | (1 pc.)
O6noxka | (mT.1)
Abdeckung I (st.1)

3. Zamocowanie |1 (szt. 1)
Attachment 11 (1 pc.)
O6aoxka Il (mmr.1)
Abdeckung Il (st.1)

4. Szpilka M12x35 (szt. 2)
Skewer M12x35 (2 pcs.)
Inunska M12x35 (1r.2)
Stecknadel M12x35 (st.2)

5. Zamocowanie 111 (szt. 1)
Attachment 111 (1 pc.)
O6mnoxka Il (mrr.1)
Abdeckung Il (st.1)

6. Zamocowanie 1V (szt. 1)
Attachment IV (1 pc.)
O6noxka IV (mr.1)
Abdeckung IV (st.1)




Wykaz elementow lacznych / Connecting components:

Cnucok coenmHuTeabHbIX dJeMeHToB / Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.)
Screws (pcs.)
bountsl (mt.)
Schrauben (st.)

M5x20 — (2)
M10x35 — (6) Nakretki (szt.)
M10x40 — (2) Nuts (pcs.) M5 — (2)
M12x35 — (12) Iaiiku (mr.) M10 — (6)
M12x35 — (2) Muttern (st.) M12 — (14)
(szpilka — skewer)
M12x1,5x40 - (2)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
[Iai6sr1 (1T.)
Unterlegscheiben(st.)

@5 — (2) - XL
@10 — (14) — XL
@10 — (8) — SPR
@12 — (28) — XL
@12 - (12) - SPR

- trzy przewody do przekaznika / three wires to the relay (HO7V-K 1x35) L=500mm
- jeden przewod do akumulatora / one battery cable (HO7V-K 1x35) L=2500mm
- kedra / edge protection with rubber L=40cm

| M5 -8 Nm

| M6 - 11 Nm [ M8 - 25 Nm

| M10 -50 Nm | M12 -87 Nm |

Czas montazu
Fitting time
Bpems MmoHTaxa
Montagezeit

8_% 44

17
19

Gdy podczas montazu powstaja kolizje wzgledem mocowan

montazowych danego asortymentu, nalezy dostosowac plastiki

i ostony wzgledem wytycznych w instrukcji.
When a collision arises in the assembly area relative to the assembly
fasteners of a given range, plastics must be adapted and covers against
the guidelines in the instructions.

W przypadku stykania si¢ elementow montazowych z zewnetrzna

powloka lakiernicza nalezy:

- sprawdzi¢ rodzaj wersji i model samochodu przypisanego do danej instrukcji
- nalezy sprawdzi¢ prawidtowos¢ elementéw wzgledem instrukcji
- po uwzglednieniu powyzszych, jak wystepuja problemy skontaktowac si¢ bezposrednio z

producentem

UWAGA: Foli¢ usungé dopiero po montazu!

ATTENTION: Foil remove after fitting!

BHUMAHME: I[eanogan cuams monvko nocie 3asepuienue Monmaoica!

HINWEIS:

Die Folie soll erst nach der Montage entfernt werden




Montaz / Fitting / MonTa:k / Montage

SPR-R18-PW
Sruby (szt.) Podktadki (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) Washers (pcs.) Nuts (pcs.)
Bonter (mit.) [aii6sr1 (mT.) Taiiku (mr.)
Schrauben (st.) Unterlegscheiben (st.) | Muttern (st.)
A M10x35 710-XL(x2); 910-SPR M10
B M10x40 710-XL; 910-SPR | ...
C M12x35 J12-XL(x2); 912-SPR M12
D M12x35 712-XL; 912-SPR M12
E M12x1,5x40 d12-XL; 912-SPR | ...
F Org. | ...

D — szpilka / skewer

[ IImunska / Stecknadel
F — $ruba oryginalna / original screw
/ 6ot mrratasiii / Original Schraube

12,7 kg



Montaz / Fitting / MonTa:k / Montage

Mocowanie bezpiecznika (hebla) i przekaznika / Attachment to the relay and the security main breaker ;

MonTax npenoxpanurencii u peie / Sicherungs- und Relaismontage

Sruby (szt.)
Screws (pcs.)
Bonter (mit.)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
[Ia#6sr (TuT.)

Nakretki (szt.)
Nuts (pcs.)
Taiiku (mr.)

Schrauben (st.) | Unterlegscheiben (st.) Muttern (st.)
A Org. | ... | .
B M5x20 a5 — XL M5

A — $ruba oryginalna / original screw
/ 6ont mrratuetit / Original Schraube

/
/ \

,___________________
N

w



Montaz (zdjecia) | Fitting (pictures) / Monmaoic (homozpaghuu)
/ Montage (Fotos)

Przed montazem nalezy zdja¢ caty zderzak przedni wraz z belka przednia.
Before installation, remove the entire front bumper with front beam.

Powiekszenie otworu w celu umiejscowienia szpilki M12x35 w przednich prowadnicach
samochodu. Zabezpieczy¢ podktadem przed korozja.
Enlarging the hole to place the M12x35 skewer in the front guides of the car.
Protect against corrosion with primer.




Powiegkszenie otworu na @14 od spodu w prowadnicach samochodu.
Zabezpieczy¢ podktadem przed korozja.
Enlarging the hole for @14 from below in the guides of the car.
Protect against corrosion with primer.







g TRV
; K \ Ry

Powiekszenie otworu na @14 od spodu w prowadnicach samochodu.
Zabezpieczy¢ podktadem przed korozja.
Enlarging the hole for @14 from below in the guides of the car.
Protect against corrosion with primer.




SAAARTARAINTY




Prawa strona. Right side.

Lewa strona. Left side.




Gniazdo pilota zamocowa¢ bezposrednio do zderzaka z lewej strony samochodu.
Wzgledem zdjecia wywierci¢ otwor 925.
Attach the pilot socket directly to the bumper on the left side of the car relative to the photo
by drilling the hole O25.




Poprowadzenie przewodu od pilota do przekaznika.
Cable routing from the remote control to the relay.




Demontaz i cigcie przedniej belki
Zabezpieczy¢ podktadem przed korozja.
Disassembly and cut front beam
Protect against corrosion with primer.

b
A -~
g L e 5 g -

—— e S s R R, an







M
/

il

Obroéci¢ dzwigni¢ wyciaggarki o 120 stopni, aby znajdowata si¢ w dolnym potozeniu
(jak na zdjeciu).
Turn the winch lever 120 degrees so that it is in the lower position
(as in the picture).




_lg!-,-'.d.-az‘-.

Rozcigcie 1 demontaz ostony przy przewodach.
Cutting and removing the cover at the cables.

RAAAEARAARL AR AL LR LR LA AR RA AL

AR TR




PO
AWAMWYANAMWVAY
TN




[ TR !
“Mwmmmmmmm— P et
. - ; 2 1 eveei
n i RS

0L (N R
L O e R ]
ORI L LT LR Y

TR W

“Z
%
_Z

Zabezpieczy¢ opaskami w trzech miejscach. Wczesniej wywierci¢ 3 otwory @6.
Secure with straps in three places. Drill three @6 holes beforehand.




Montowanie wyciagarki.
Mounting the winch.




P

o

Montowanie przekaznika. Wstawi¢ wtyczke 6-pinowa (3 sg uzywane).
Mounting the relay. Insert the 6-pin plug (3 are used).

iy

et
v

3
-
—
=
-
-

-




EEEEEs===s







Dopasowanie ostony plastikowej wzgledem zdjecia.
Adjusting the plastic cover to the photo.






......

..........

Zabezpieczenie przewodow preparatem antykorozyjnym.
Cable protection with an anti-corrosive agent.









Trzy przewody (HO7V-K 1x35) z koncowkami (8x35).
Podtaczanie wyciggarki do akumulatora.
Bezpiecznik nalezy zamocowac bezposrednio do akumulatora a nastepnie nalezy zamocowac
czerwony przewod do danego bezpiecznika.
Three wires (HO7V-K 1x35) and tips (8x35).
The fuse must be mounted directly to the battery and then attach the red wire to the fuse.
Connecting the winch to the car battery.

Hebel zabezpieczajacy (gtowny wytacznik pradu)
montuje si¢ w dowolnym miejscu pod maska.
Bezpiecznik nalezy zamocowac bezposrednio do akumulatora a nastepnie nalezy zamocowac
czerwony przewod do danego bezpiecznika.
Security main breaker is mounted anywhere under the hood
The fuse must be mounted directly to the battery and then attach the red wire to the fuse.




Wycinanie plastiku w dolnym zderzaku. Zabezpieczenie krawedzi kedra.
Cutting out plastic in the lower bumper. Edge protection with rubber,




(6L 8L / 9L SL--vL €lugl LL O): 6@
il y Ll Fad







A8 0 yy




|2 (2L L4

\

W\




